Campus UDESC Oeste – “A educação superior de qualidade mora aqui”
Rua Benjamin Constant, 84-E – 89802-200 – Chapecó/SC – Fone/fax:(49) 3311.9300

PORTARIA Nº 003/2015 COMISSÃO ELEITORAL
EDITAL 09/2015/CEO/UDESC

PUBLICA RELAÇÃO DE VOTANTES DA ELEIÇÃO
DE REPRESENTANTES DOCENTES DO
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE
– CEO NO CONSELHO DE CENTRO - CONCEO,
EDITAL ELEITORAL Nº 09/2015.

Presidente da Comissão Eleitoral de Eleição para Representantes Docentes do Centro

de Educação Superior do Oeste – CEO no Conselho de Centro - CONCEO, Edital Eleitoral Nº
09/2015, no uso de suas atribuições,

DESIGNAR:
1) Os componentes das mesas receptora e apuradora dos votos para a eleição do dia 09 de
de setembro de 2015 para Eleição de Representantes Docentes do Centro de Educação
Superior do Oeste – CEO no Conselho de Centro - CONCEO, Edital Eleitoral Nº 09/2015.

Departamento de Enfermagem: Rua Sete de Setembro, n. 84 E, Centro Chapecó-
SC

Mesa Receptora e Apuradora: Elisangela Argenta Zanatta (Presidente), Patrícia
Duarte Mazzuti Moreto (Membro), Silvana dos Santos Zanotelli (Membro) e
Jessica Rohden (Suplente).

Departamento de Engenharia de Alimentos: Prédio do Programa de Educação

Tutorial (PETI) na Rua Coronel Ibiapina de Lima, Bairro Efacip, Pinhalzinho-
SC:

Mesa Receptora e Apuradora: Andréia Zilio Dinon (Presidente), Lucia Terezinha
Ruwer Hackenhar (Membro), Cassina Hanuer (Membro), Aniela Pinto Kempka
(Suplente)

Departamento de Zootecnia: Rua Beloni Trombeta Zanin, 680, Santo Antônio,

Chapecó-SC
Mesa Receptora e Apuradora: Rogerio Ferreira (Presidente), Joana Maria de

Moraes (Membro), Gian Ricardo Zulfo (Membro) e Zuleica Auler Magnan
(Suplente).

Chapecó, 28 de novembro de 2013.